
Vi søger en tandplejer og en OR-tandplejer til vores
dejlige klinikker

Haderslev Kommunale Tandpleje søger to nye tandpleje-kolleger. Det er begge fuldtidsstillinger.
Forventet opstart: 1. august 2025.
Brænder du for tandpleje i en atmosfære, hvor både patientens og medarbejdernes helhed er i
fokus? Har du lyst til at blive en del af vores dygtige teams, hvor trivsel, fællesskab og læring er
grundstenene. Så er det måske lige dig, vi ønsker os i Haderslev Kommunale Tandpleje.
Om os
Vi er 45 ansatte, der hver dag gør det bedste for at hjælpe de ca. 12.000 patienter vi har tilknyttet
Tandplejen. Vi arbejder på tre behandlingsklinikker og en tandreguleringsklinik. Tilsammen udgør
det fundamentet i vores Tandpleje, som er velfungerende og hvor vi værner om både høje faglige
standarder og menneskelig omtanke.
Vi ser det hele menneske – både når det drejer sig om vores patienter og vores kolleger. Vi tror på,
at et godt kollegaskab med humor, tryghed og smil skaber de bedste patientoplevelser.
Vores teams er kendt for fællesskabsånd og høj brugertilfredshed. Vi er hver dag opmærksomme
på vores trivsel og tager de givende og nødvendige samtaler med hinanden.
Vi har gode muligheder for sparring i hverdagen og der er altid nogle at række ud til, så du aldrig
føler du står alene. Du kan se frem til gode muligheder for efteruddannelse, så du løbende kan
udvikle dine kompetencer og karriere.
Om jobbet
OR-tandplejer:
Du kommer til at arbejde tæt sammen med vores to specialtandlæger og vil være en integreret del
af et fantastisk team på klinikken i Gåskærgade i Haderslev by. Teamet består ud over
specialtandlægerne af tre tandplejere, hvor af du bliver den ene, og fire klinikassistenter. Du
kommer til at arbejde selvstændigt med en del delegerede opgaver og du vil have hjælp til det
patientarbejde, der kræver fire hænder. Du har dine faste patienter og kan følge forløbet tæt. Vi har
en flyver-funktion, så der dagligt er plads til at modtage akutte patienter uden at de presses ind.
Samtidig sørger flyveren for det praktiske omkring vores klinikker. Det vil være en fordel, hvis du
har erfaring fra området.
Tandplejer – børn, unge og de ældre:
Her bliver du også tilknyttet et helt fantastisk team på vores Povlsbjerg klinik i Vojens. Din
forgænger er gået på pension efter mange års ansættelse i dette team og det vidner om et sted,
hvor der også er trygt, nært og rart at være. Teamet er højt specialiseret og løser alle opgaver
indenfor børne-ungetandplejen. Til klinikken er også tilknyttet omsorgs- og
specialtandplejepatienter. Vi tilbyder behandlinger i narkose og andre specialiserede behandlinger.
Der er også her en høj grad af delegering med blandt andet Hall-kroner, SDF-behandling og lign.
Du vil have hjælp ved stolen, så I altid kan arbejde firhændigt. Er du nyuddannet afsætter vi tid til
oplæring og du vil blive tilknyttet en mentor.
Om dig
Vi er på udkig efter tandplejere gerne med erfaring indenfor de beskrevne områder og som sætter
en ære i at levere kvalitetsbehandlinger. Du er åben, rummelig og rigtig god til at skabe en
imødekommende atmosfære både overfor patienter og kolleger. Din energi får du fra din passion
for faget og glæden ved at være en del af en større arbejdsplads med mange kolleger.
Kontaktoplysninger
OR-tandplejer: Pia Stoklund Larsen, plar@haderslev.dk, telefon 73 34 80 80.
Tandplejer, børn og unge: Line Marie Markmann Olesen, liol@haderslev.dk, telefon 74 34 80 40.
Overtandlæge: Birgitte Millung, bimi@haderslev.dk, telefon 21 49 25 07.
Budskabet fra fire tandplejere i Haderslev Kommune, læs artiklen her.
Ansøgning
Send gerne en kort video, hvor du fortæller om dig selv, sammen med dit CV via
ansøgningsknappen senest den 18. maj 2025. 
Foretrækker du en skriftlig ansøgning, er den selvfølgelig også meget velkommen.
Samtaler forventes afholdt den 27. maj 2025. 

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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